[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.01.2020
	№
	48

	пгт. Арти

	 О внесении изменений в постановление Администрации Артинского городского округа от 28.01.2019 г. № 94 «О Межведомственной программе профилактики правонарушений на территории Артинского городского округа в 2019-2021 годах»

 В соответствии со Стратегией национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 12.05.2009 N 537, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №3-ФЗ "О полиции", Федеральным законом от 24.06.1999 N 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних" в целях обеспечения защиты прав свобод и законных интересов граждан, общества и государства, снижение уровня преступности на территории Артинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Артинского городского округа от 28.01.2019 г. № 94 «О Межведомственной программе профилактики правонарушений на территории Артинского городского округа в 2019-2021 годах»:
1.1. В приложении № 1 к межведомственной программе профилактики правонарушений на территории Артинского городского округа в 2019-2021 годах в «План мероприятий реализации межведомственной программы профилактики правонарушений в Артинском городском округе (МВКПП АГО) в 2019-2021 гг.» п. 3.2.1 изложить в новой редакции.
	N

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

реализа-ции
	Ответственные

за реализацию мероприятия
	Источ-ники финан-си-рова-ния
	Сумма

расходов

(тыс.руб.)
	В том числе

 по годам

	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.2.1
	Создание условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка
	2019-2021
	Администрация АГО, Артинская поселковая и сельские администрации,

Отдел МВД РФ по Артинскому району (по согласованию)
	В рамках текущего финансиро​вания
	766,0
	256,0
	255,0
	255,0

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести» и  разместить на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам С.А. Токарева.

Глава Артинского городского округа
                             А.А. Константинов